
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-05-20-000020-1 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 

в ЕТС: ТОВ "ВЕР-ТАС" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 

цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:  

АТ КБ "ПРИВАТБАНК" 

Номер лоту: 43332958/7/1 

Організатор аукціону: СЛОБОЖАНСЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ 
 

Статус електронного аукціону:  аукціон відбувся 
 

Дата та час початку електронного аукціону: 01.06.2020 15:14:56 

Дата та час завершення електронного аукціону: 01.06.2020 15:52:56 

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):  

Митний аукціон. Легковий автомобіль «MAZDA 3». Стан -був у використанні, реєстраційний номер- 

BCO 276, рік випуску - 2005, VIN JMZBK14Z261258877, колір - сірий, тип двигуна - бензин, об’єм 

двигуна – 1595 cm3, ключі до автомобіля – 1. 

 

Стартова ціна лота:  56 160,00 грн. (в т.ч. ПДВ) 

Ціна реалізації:   57 301,00 грн. (в т.ч. ПДВ) 

Крок аукціону:  561,60 грн. 

Розмір гарантійного внеску: 2 808,00 грн. 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТКАЧЕНКО НАТАЛІЯ ВІКТОРІВНА, код: 3388402526  

2. ТКАЧЕНКО ДЕНИС АНАТОЛІЙОВИЧ, код: 3387208133  

3. Захарцов Володимир Анатолійович, код: 2920015277 

 

Закриті цінові пропозиції учасників: 

Захарцов Володимир Анатолійович 56 160,00 грн. 29.05.2020 17:12:55 

ТКАЧЕНКО ДЕНИС АНАТОЛІЙОВИЧ 56 160,00 грн. 31.05.2020 17:30:38 

ТКАЧЕНКО НАТАЛІЯ ВІКТОРІВНА 56 161,00 грн. 31.05.2020 19:04:27 

Цінові пропозиції учасників:   

Раунд 1   

ТКАЧЕНКО ДЕНИС АНАТОЛІЙОВИЧ 56 721,60 грн. 01.06.2020 15:22:56 

Захарцов Володимир Анатолійович 56 722,00 грн. 01.06.2020 15:25:56 

ТКАЧЕНКО НАТАЛІЯ ВІКТОРІВНА 56 161,00 грн. 01.06.2020 15:28:56 

 

Раунд 2 

ТКАЧЕНКО НАТАЛІЯ ВІКТОРІВНА 56 161,00 грн. 01.06.2020 15:34:56 

ТКАЧЕНКО ДЕНИС АНАТОЛІЙОВИЧ 56 721,60 грн. 01.06.2020 15:37:56 

Захарцов Володимир Анатолійович 56 722,00 грн. 01.06.2020 15:40:56 

 

 Раунд 3 

ТКАЧЕНКО НАТАЛІЯ ВІКТОРІВНА 56 161,00 грн. 01.06.2020 15:46:56 

ТКАЧЕНКО ДЕНИС АНАТОЛІЙОВИЧ 57 300,00 грн. 01.06.2020 15:49:56 

Захарцов Володимир Анатолійович 57 301,00 грн. 01.06.2020 15:52:56 

 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ФІ

З
И

Ч
Н

А
 О С

О
Б

АКЕП
2920015277

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*Товариств
о

 
з

 о
б м

е ж е н о ю  в і д п о
в

і д
а

л
ь

н
істю*"ДЕРЖЗАКУ

П
ІВ

Л
І .

ОНЛАЙН"  *  2886008575

КЕП
39008321

1591050765736981



 

Переможець електронного аукціону:  Захарцов Володимир Анатолійович, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків: 2920015277. 

 Реквізити оператора для сплати коштів/ за активи (майно)/право: 

Оператор – ТОВ "ВЕР-ТАС", код ЄДРПОУ 35588329, рахунок UA793006140000026008000002398, МФО 

300614, ПАТ “КредіАгрікольБанк” 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

170,00 грн. (сто сімдесят гривень 00 копійок) (в т. ч. ПДВ).  

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  

2 865,05 грн. (дві тисячі вісімсот шістдесят п’ять гривень 05 копійок) (в т. ч. ПДВ). 

Сума, що підлягає перерахуванню переможем електронного аукціону на рахунок оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 57,05 грн. (п’ятдесят сім 

гривень 05 копійок) (без ПДВ).  

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону:  57 301,00 грн. (п’ятдесят сім тисяч 

триста одна гривня 00 копійок) (в т.ч. ПДВ). 
 

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.06.2020 15:52:56 

«Переможець електронного аукціону зобов'язується: 

- підписати протокол електронного аукціону у день завершення електронного аукціону за допомогою ЕЦП. 

- протягом трьох робочих днів, а щодо товарів, які швидко псуються або мають обмежений строк зберігання, 

протягом одного робочого дня після дня визначення його переможцем вносить кошти за лот на рахунок оператора 

електронного майданчика, зазначений в оголошенні про проведення електронного аукціону. 

-якщо сума гарантійного внеску, сплаченого переможцем електронного аукціону, менша за суму винагороди, 

різниця між сумою гарантійного внеску та сумою винагороди перераховується переможцем на рахунок оператора 

електронного майданчика не пізніше ніж через три робочих дні після дня визначення його переможцем» 

 

Переможець електронного аукціону: Захарцов Володимир Анатолійович 

 

                                                                                       В.А. Захарцов                             ____________ 

                                                  (підпис, М.П.)                   (П.І.Б.)                 (дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію:  ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

 

            Директор                                                                 В.В. Кольга                             ____________ 

            (посада)                           (підпис, М.П.)              (П.І.Б.)                 (дата підпису) 

 

  

 

1591050765736981



На електронний документ накладено: 2 (Дві) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Кольга Василь Володимирович 2886008575; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: Товариство з обмеженою відповідальністю
"ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН";
Код юридичної особи в ЄДР: 39008321;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  3A491D0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  17:17 01.06.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ЗАХАРЦОВ ВОЛОДИМИР АНАТОЛІЙОВИЧ 2920015277; 
Належність до Юридичної особи: ФІЗИЧНА ОСОБА;
Код юридичної особи в ЄДР: 2920015277;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA10400000045A65100402C8F01;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Час та дата підпису:  17:24 01.06.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

15910507657369811591050765736981


